РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 № 33
х. Сулин

О внесении изменений в постановление

 Администрации Сулинского сельского поселения

от 31.10.2018 № 90
В целях уточнения объемов финансированиябюджетных ассигнований, Администрация Сулинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации Сулинского сельского поселения от 31.10.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сулинского сельского поселения                                                И.В.Ломатченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Сулинского сельского поселения

Приложение
к постановлению
Администрации Сулинского сельского поселения

от 01.04.2020 № 33
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Сулинского сельского поселения от 30.10.2018 № 90 ««Об утверждении муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»

1.В приложении :

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт
муниципальной программы Сулинского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сулинского сельского поселения

	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 50665,7 тыс. рублей. В том числе:

	год
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	2019
	4757,7
	0,2
	4757,5

	2020
	5280,1
	0,2
	5279,9

	2021
	4141,4
	0,2
	4141,2

	2022
	4252,1
	0,2
	4251,9

	2023
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2024
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2025
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2026
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2027
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2028
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2029
	4029,3
	0,2
	4029,1

	2030
	4029,3
	0,2
	4029,1

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  раздела  «Паспорт

подпрограммы «Долгосрочное финансовое планирование» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 0,0 тыс. рублей:

	год
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	2019
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0
	0,0

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт

подпрограммы «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сулинского сельского поселения

	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 50665,7 тыс. рублей. В том числе:

	год
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	2019
	4757,7
	0,2
	4757,5

	2020
	5280,1
	0,2
	5279,9

	2021
	4141,4
	0,2
	4141,2

	2022
	4252,1
	0,2
	4251,9

	2023
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2024
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2025
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2026
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2027
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2028
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2029
	4029,3
	0,2
	4026,1

	2030
	4029,3
	0,2
	4026,1

3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной программе

Сулинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание

условий для эффективного управления

муниципальными финансами»
РАСХОДЫ

областного бюджета на реализацию муниципальной программы Ростовской области «Управление
государственными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4019,4
	4008,0
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4019,4
	4008,0
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	Подпро​грамма 1 «Долгосрочное финансовое планирование»
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 1.1.

Реализация мероприятий по росту доходного потенциала  Сулинского сельского поселения
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.2.

Проведение оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленным законодательством Ростовской области  о налогах и сборах
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3.

Формирование расходов бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района  в соответ​ствии с муниципальными про​граммами
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2 «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4141,4
	4252,1
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	Основное мероприя​тие 2.1.

Разработка и совершенство-вание норма​тивного правового регулирования по организации бюджетного процесса
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 2.2.

Обеспечение деятельности Администрации Сулинского сельского поселения Миллеровского района
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951

	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4141,4
	4252,1
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	Основное мероприятие 2.3.

Организация планирования и исполнения расходов бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 2.4.

Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок получателями средств бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 2.5.

Сопровождение единой информационной системы управления общественными финансами Ростовской области
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951

	Подпро​грамма 3 «Управление муниципальным долгом Сулинского сельского поселения»
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприя​тие 3.1.

Обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных заим​ствований Сулинского сельского поселения, управления муниципальным долгом Сулинского сельского поселения в соответ​ствии с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 3.2. Планирование бюджетных ассигнований на обслужива​ние муниципального долга Сулинского сельского поселения
	Администрация Сулинского сельского поселения

	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Примечание.

Список используемых сокращений:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

Рз Пр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.
7.
Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции:
«Приложение № 4
к муниципальной программе

Сулинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание

условий для эффективного управления

муниципальными финансами»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Сулинского сельского поселения «Управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами»
	всего
	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4141,4
	4252,1
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	областной бюджет
	2,4
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	местный бюджет
	50663,3
	4757,5
	5279,9
	4141,2
	4251,9
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1

«Долгосрочное финансовое планирование»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2

«Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
	всего
	50665,7
	4757,7
	5280,1
	4141,4
	4252,1
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3
	4029,3

	областной бюджет
	2,4
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	местный бюджет
	50663,3
	4757,5
	5279,9
	4141,2
	4251,9
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1
	4029,1

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3

«Управление муниципальным долгом Сулинского сельского поселения»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–».